Il capitale sociale è costituito da un numero illimitato di

quote del valore nominale di euro 500,00 (cinquecento virgola

zero zero) ciascuna.

I soci sottoscrivono una quota di euro 500,00 (cinquecento

virgola zero zero) ciascuno; pertanto il capitale è di euro

1.500,00 (millecinquecento virgola zero zero).

I soci dichiarano  e l'organo amministrativo, come infra nomi-

nato, conferma, rilasciandone corrispettiva quietanza, di aver

versato nelle casse sociali, a liberazione del 100% (cento per

cento) della quota sottoscritta, la quota di euro 500,00 (cin-

[...]

società, contenute nello statuto sociale, agli stessi ben no-

to, che al presente atto si allega sotto la lettera "A".

SPESE E DISPOSIZIONI FINALI

Le spese del presente atto sono a carico della società ed am-

montano approssimativamente ad euro 1.500,00 (millecinquecento

virgola zero zero).

Io Notaio,

richiesto, ho ricevuto il presente atto, del quale, unitamente

a quanto allegato, ho dato lettura alle parti comparenti, che

dichiarano di approvarlo.

Scritto a macchina da persona di mia fiducia e in parte inte-